
Uitslagen 2e openwaterzwemevenement ZV de Albatros 2011
ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 

1 a 183 9600691 Pepijn Smits PSV 13.00.08

1 a 4 9500201 Melvin Prins SBC2000 13.08.77

1 a Rood 7 9505615 Mike Verschoor De Albatros 20.15.67

ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
1 243 9700869 Ivar de Jong De Dolfijn 14.34.30

1 178 9701095 Damian Martens Het Y 15.12.68

1 236 9701737 Rik Hofland VZV 16.04.95

1 Rood 12 9700859 Joshua Verkuil Aquarijn 17.01.96

1 226 9802473 Brian Korthout AquAmigos 18.50.78

1 Rood 74 9701817 Steven Pauw De Albatros 18.59.54

1 Rood 25 9804405 Robbert Schelhaas De Albatros 21.42.10

1 , Rood 22 9802723 Frank van de Scheur De Albatros 22.55.04

Ingeschreven 11

N.G. 0

Gestart 11

Uitgevallen 0

Aangekomen 11



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
2 Blauw 200 9800310 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 14.39.44

2 Blauw 245 9800062 Anne Noom DAW 15.14.83

2 Blauw 120 9700258 Elianne Huitema ZVZ 15.29.22

2 Groen 52 9900376 Melissa Baars Aquarijn 15.49.00

2 Blauw 244 9802042 Silke Jonk DAW 16.00.72

2 Blauw 242 9700342 Hannah Rosingh Het Y 16.07.28

2 Blauw 181 9801250 Lisa Coppelmans AquAmigos 16.08.21

2 Groen 28 9703878 Lotte Hoogeterp DAW 16.12.03

2 Groen 55 9800758 Karin Meinders Zignea 16.15.93

2 Blauw 215 9900310 Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 16.17.36

2 Blauw 167 9700622 Noa Oldenhof De Dolfijn 16.23.31

2 Blauw 206 9900964 Annemarie Meijer De Duck 18.24.12

2 Groen 53 9805224 Susanne Schelhaas De Albatros 20.02.44

2 Groen 51 9903478 Ilona Verschoor De Albatros 21.10.65

2 Groen 57 9704484 Kim Zijderveld De Albatros 21.17.52

Ingeschreven 15

N.G. 0

Gestart 15

Uitgevallen 0

Aangekomen 15



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd Groep leeftijd
3 79 8501141 Richard Huisken De Hof (SG) 13.09.32 +20 26

3 77 8501139 Emiel Huisken De Hof (SG) 13.13.57 +20 26

3 267 9102187 Kristian Stam Zaanstad (SG) 15.41.43 +20 20

3 Rood 40 8906441 Rutger Wagenvoort De Waterratten 24.56.08 +20 22

3 Rood 38 7400779 Machiel Stolk Swol 1894 14.59.35 +30 37

3 Rood 39 8000795 Carl Knelange Zwemlust-den Hommel 15.26.88 +30 31

3 131 7901517 Ingmar Kooman De Zijl/LGB 15.57.51 +30 32

3 104 6400573 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 18.57.16 +40 47

3 88 6401015 Rik van Gasteren AquAmigos 19.01.68 +40 47

3 Rood 66 dagst.verg. Eric van  't Hoff Triton Weesp 16.41.85 +50 51

3 56 5200237 Freek Stam Zaanstad (SG) 27.45.88 +50 59

Ingeschreven 11

N.G. 0

Gestart 11

Uitgevallen 0

Aangekomen 11



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd Groep leeftijd
4 174 8800092 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 14.10.56 +20 23

4 152 8804326 Ilse Traksel ZV Haerlem 15.59.18 +20 23

4 Groen 50 7300854 Jackie van Dorresteijn De Waalstroom 21.08.19 +30 38

4 157 6900222 Francoise Heijdeman-Duran AZ&PC 16.19.30 +40 42

4 130 6600276 Margreet van der Pol De Futen 16.36.89 +40 45

4 14 4500002 Loekie van Huissteden AZ&PC 25.15.40 +60 66

Ingeschreven 6

N.G. 0

Gestart 6

Uitgevallen 0

Aangekomen 6



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
6 72 9900815 Marcoen Smits PSV 08.02.97

6 90 0100281 Anvar Veldt De Dolfijn 10.28.36

6 59 0000081 Ivar Oldenhof De Dolfijn 10.28.61

Ingeschreven 3

N.G. 0

Gestart 3

Uitgevallen 0

Aangekomen 3



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
7 Rood 46 9900376 Melissa Baars Aquarijn 07.58.57

7 Rood 41 0002350 Myrthe Beijen GoSwim 08.13.08

7 3 0000058 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen 08.48.87

7 88 0001874 Isis Beres Racing Club 08.58.14

7 94 0000198 Simone van de Wolfshaar Kerkdriel 08.58.20

7 Rood 42 0101282 Sanne Barten Aquarijn 09.26.25

7 Rood 45 9903724 Michelle Barten Aquarijn 09.26.35

7 58 9901758 Aurian Veldt De Dolfijn 09.36.61

7 116 0003064 Dana Janssen Argo 10.59.48

7 Rood 43 0101966 Jessica Baars Aquarijn 11.43.77

Ingeschreven 10

N.G. 0

Gestart 10

Uitgevallen 0

Aangekomen 10



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
8 a 94 8901023 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 12.24.47

8 a 87 8700159 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 12.28.22

8 a 1 8301657 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 12.49.90

8 a 247 8501141 Richard Huisken De Hof (SG) 12.54.59

8 a 17 8801297 JurriÃ«n Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 12.57.18

8 a 319 8501139 Emiel Huisken De Hof (SG) 12.57.52

8 a 305 9104519 Fred Smink De Otters Het Gooi 14.21.70

8 a Groen 64 9001591 Lennart Kluiters Flevo 15.45.80

8 a 54 9102187 Kristian Stam Zaanstad (SG) 16.12.86

8 a 106 6400573 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 20.01.42

ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
8 61 9300653 Marcel Schouten ZV Haerlem 12.21.42

8 Groen 63 9306623 Marcin Braams Aquarijn 16.49.22

8 Groen 62 9306637 Alex Braams Aquarijn 17.08.70

8 Groen 11 9802473 Brian Korthout AquAmigos 18.39.38

Ingeschreven 14

N.G. 0

Gestart 14

Uitgevallen 0

Aangekomen 14



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
9 a 32 9204862 Desire Emmen De Vennen 13.06.96

9 a 294 8705346 Alice Bravo Het Y 13.07.10

9 a 300 9300828 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 16.02.74

9 a Rood 47 8600262 Dorien van de Berg Flevo 16.42.03

9 a 77 8804326 Ilse Traksel ZV Haerlem 16.44.23

9 a 117 6600276 Margreet van der Pol De Futen 17.11.00

9 a Rood 48 9401794 Francisca Wagenvoort De Waterratten 30.34.25

ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
9 354 9603022 Amy van Lier De Vennen 13.30.42

9 306 9503824 Maya Kingma SBC2000 13.51.66

9 386 9501196 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 14.38.94

9 Rood 49 9500256 Rebecca van Klompenburg De Veene 17.18.42

9 317 9500302 Maranka Huitema ZVZ 19.28.75

9 Rood 50 9801878 Hella Hop De Albatros 20.42.23

Ingeschreven 13

N.G. 0

Gestart 13

Uitgevallen 0

Aangekomen 13



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 

10 a Wit 245 9900815 Marcoen Smits 53.792 10.50.48

ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
10 Wit 243 9700869 12.79 De Dolfijn 08.12.79

10 Groen 71 9700179 Richard van der Horst ZC'90 08.57.83

10 Wit 236 9701737 Rik Hofland VZV 09.49.71

10 217 9803353 Kevin Wolda ZPCH 14.53.79

10 Groen 70 9802723 Frank van de Scheur De Albatros NG

Ingeschreven 6

N.G. 1

Gestart 5

Uitgevallen 0

Aangekomen 5



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
11 200 9800310 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen 08.53.04

11 248 9800290 Eva Hagreis OZ&PC 09.02.01

11 215 9900310 Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 09.07.66

11 219 9701526 Marleen Welten Deltasteur 09.14.64

11 168 9800138 Darleen Kagchelland ZPCH 09.16.89

11 206 9900964 Annemarie Meijer De Duck 09.47.48

11 245 9800062 Anne Noom DAW 09.55.21

11 167 9700622 Noa Oldenhof De Dolfijn 10.12.72

11 Rood 80 9800758 Karin Meinders Zignea 10.33.71

11 217 9901758 Aurian Veldt De Dolfijn 10.35.03

11 244 9802042 Silke Jonk DAW 11.11.71

11 185 9703766 M. Wolda ZPCH 12.36.64

11 192 9700662 Kim van der Heijden Njord NG

Ingeschreven 13

N.G. 1

Gestart 12

Uitgevallen 0

Aangekomen 12



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd Groep leeftijd
12 Blauw 192 8901023 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 17.56.57 +20 22

12 Blauw 173 8800853 Martijn Dragt ZVZ 22.40.99 +20 23

12 Groen 68 8906441 Rutger Wagenvoort De Waterratten 28.39.72 +20 22

12 Rood 38 7400779 Machiel Stolk Swol 1894 20.10.67 +30 37

Ingeschreven 4

N.G. 0

Gestart 4

Uitgevallen 0

Aangekomen 4



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd Groep leeftijd
13 108 8705346 Alice Bravo Het Y 18.19.34 +20 24

13 Rood 82 8802894 Rosanne Bakker Flevo 18.19.80 +20 23

13 Rood 81 7300854 Jackie van Dorresteijn De Waalstroom 21.23.79 +30 38

13 14 4500002 Loekie van Huissteden AZ&PC 25.24.93 +60 66

Ingeschreven 4

N.G. 0

Gestart 4

Uitgevallen 0

Aangekomen 4



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
14 1 8301657 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 15.47.13

14 2 8801297 JurriÃ«n Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 15.50.56

14 76 9404753 Alex Catsburg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 17.40.01

14 Groen 67 9500967 Sjoerd Murk Aquarijn 18.45.53

Ingeschreven 4

N.G. 0

Gestart 4

Uitgevallen 0

Aangekomen 4



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
15 107 9600352 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen 18.12.06

15 248 9800290 Eva Hagreis De Albatros 18.57.84

15 109 9602370 Franka Dam De Veene 20.59.16

15 94 9500298 Anieke van der Velde ZVZ 22.01.94

15 110 9407156 Dianne Even De Veene 22.02.64

Ingeschreven 5

N.G. 0

Gestart 5

Uitgevallen 0

Aangekomen 5



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
17 a Zilver 94 8901023 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 39.15.64

17 a Zilver 247 8501141 Richard Huisken De Hof (SG) 39.48.91

17 a Zilver 319 8501139 Emiel Huisken De Hof (SG) 39.52.52

17 a Zilver 305 9104519 Fred Smink De Otters Het Gooi 40.03.74

17 a Rood 85 9001591 Lennart Kluiters Flevo 50.29.86

17 a Zilver 300 6901617 Ramon Arntz De Zijl/LGB 52.00.10

17 a Rood 87 7000371 Kevin Higgins De Snippen 54.51.21

17 a Zilver 87 8700159 Wietse Beerens De Dommelbaarzen AF

17 a Rood 84 6801367 Walter Baart De Meer NG

17 a Zilver 1 8301657 Pieter Pickhardt De Hof (SG) OJ

ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
17 61 9300653 Marcel Schouten ZV Haerlem 38.53.10

17 302 9600691 Pepijn Smits PSV 40.00.34

17 235 9500201 Melvin Prins SBC2000 40.05.95

17 190 9302037 Joeri Prins SBC2000 42.26.02

17 Wit 250 9502001 Donny van den Bosch Aquarijn 46.59.73

Ingeschreven 15

N.G. 1

Gestart 14

Uitgevallen 1

Aangekomen 13



ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
18 a 294 8705346 Alice Bravo Het Y 40.51.86

18 a 32 9204862 Desire Emmen De Vennen 40.52.39

18 a Groen 65 8802894 Rosanne Bakker Flevo 47.23.55

18 a 300 9300828 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 50.07.35

18 a Groen 66 8600262 Dorien van de Berg Flevo 52.15.09

18 a 77 8804326 Ilse Traksel ZV Haerlem 52.28.65

18 a 117 6600276 Margreet van der Pol De Futen 54.55.24

ProgNr Prognr suffix CapKleur CapNr StartNr Naam Vereniging Tijd 
18 306 9503824 Maya Kingma SBC2000 41.18.96

18 354 9603022 Amy van Lier De Vennen 42.17.80

18 386 9501196 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 44.00.88

18 Groen 73 9601238 Linda Kamperman Aquarijn 46.06.29

18 Groen 85 9701478 Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 46.18.80

Ingeschreven 12

N.G. 0

Gestart 12

Uitgevallen 0

Aangekomen 12



Openwaterevenement 2011 ZV de Albatros VianenOpenwaterevenement 2011 ZV de Albatros Vianen

PrestatieTocht 250 meterPrestatieTocht 250 meter

Startnr Afstand Voornaam Achternaam GeboortedatumStartnr Afstand Voornaam Achternaam Geboortedatum
14 250 Marjan Arts 5-7-1963 0:0014 250 Marjan Arts 5-7-1963 0:00

20 250 Judith Wietsma 26-8-2011 0:0020 250 Judith Wietsma 26-8-2011 0:00

25 250 Freek Molenaar 27-9-1993 0:0025 250 Freek Molenaar 27-9-1993 0:00

26 250 Steef Molenaar 10-9-1998 0:0026 250 Steef Molenaar 10-9-1998 0:00

27 250 Toni van Eijden 24-6-1967 0:0027 250 Toni van Eijden 24-6-1967 0:00

41 250 Sanne Zuijderdorp41 250 Sanne Zuijderdorp

10 250 Heleen Groenenboom 16-6-1967 0:0010 250 Heleen Groenenboom 16-6-1967 0:00

PrestatieTocht 500 meterPrestatieTocht 500 meter

Startnr Afstand Voornaam Achternaam GeboortedatumStartnr Afstand Voornaam Achternaam GeboortedatumStartnr Afstand Voornaam Achternaam Geboortedatum
18 500 Danique van den Bosch 24-11-1998 0:0018 500 Danique van den Bosch 24-11-1998 0:00

19 500 Delano van den Bosch 27-9-2002 0:0019 500 Delano van den Bosch 27-9-2002 0:00

24 500 Steef Molenaar 10-9-1998 0:0024 500 Steef Molenaar 10-9-1998 0:00

46 500 Roel Jansen46 500 Roel Jansen

47 500 Frank Jansen47 500 Frank Jansen

51 500 Marielle vd Wall51 500 Marielle vd Wall

52 500 Nienke vd Wall52 500 Nienke vd Wall

53 500 Ruben Steenbergen 1-10-197453 500 Ruben Steenbergen 1-10-1974

54 500 Hella Hop 980187854 500 Hella Hop 9801878

55 500 Suzanne Schelhaas 980522455 500 Suzanne Schelhaas 9805224

56 500 Jesse de Zeeuw 28-4-199956 500 Jesse de Zeeuw 28-4-1999

57 500 Gerard Welten 27-5-196657 500 Gerard Welten 27-5-1966

58 500 Marleen Welten 26-2-199758 500 Marleen Welten 26-2-1997

59 500 Mike Bennink 15-1-199459 500 Mike Bennink 15-1-1994

61 500 Luc de Zeeuw 15-11-200261 500 Luc de Zeeuw 15-11-2002

62 500 Philiph van Beek 13-5-196962 500 Philiph van Beek 13-5-1969

PrestatieTocht 1000 meterPrestatieTocht 1000 meter

Startnr Afstand Voornaam Achternaam GeboortedatumStartnr Afstand Voornaam Achternaam GeboortedatumStartnr Afstand Voornaam Achternaam Geboortedatum
70 1000 Alex Gillis70 1000 Alex Gillis

33 1000 Anne Bloem 31-8-2011 20:1533 1000 Anne Bloem 31-8-2011 20:15

36 1000 Calvin van Vogelpoel 31-8-2011 20:1836 1000 Calvin van Vogelpoel 31-8-2011 20:18

37 1000 Dave Beljaars 31-8-2011 20:1937 1000 Dave Beljaars 31-8-2011 20:1937 1000 Dave Beljaars 31-8-2011 20:19

39 1000 Ellen v/d Broek 31-8-2011 20:2139 1000 Ellen v/d Broek 31-8-2011 20:21

35 1000 Fabian Driessen 31-8-2011 20:1735 1000 Fabian Driessen 31-8-2011 20:1735 1000 Fabian Driessen 31-8-2011 20:17

17 1000 Gertjan van den Bosch 27-6-1970 0:0017 1000 Gertjan van den Bosch 27-6-1970 0:00

42 1000 Harmique Bosum42 1000 Harmique Bosum42 1000 Harmique Bosum

40 1000 Henrike van Soest 28-12-1999 0:0040 1000 Henrike van Soest 28-12-1999 0:00

28 1000 Jannette van Soest 14-7-1985 0:0028 1000 Jannette van Soest 14-7-1985 0:0028 1000 Jannette van Soest 14-7-1985 0:00

64 1000 Jessica Schienders 4-6-197564 1000 Jessica Schienders 4-6-1975

32 1000 Kevin Damen 31-8-2011 20:1332 1000 Kevin Damen 31-8-2011 20:1332 1000 Kevin Damen 31-8-2011 20:13

16 1000 Liesbeth va Tiel 27-6-1970 0:0016 1000 Liesbeth va Tiel 27-6-1970 0:00

11 1000 marielle roeters 30-3-1973 0:0011 1000 marielle roeters 30-3-1973 0:0011 1000 marielle roeters 30-3-1973 0:00

14 1000 Marjan Arts 5-7-1963 0:0014 1000 Marjan Arts 5-7-1963 0:00

29 1000 Martijn van der Meer 31-8-2011 20:0929 1000 Martijn van der Meer 31-8-2011 20:0929 1000 Martijn van der Meer 31-8-2011 20:09



66 1000 Melissa Baars66 1000 Melissa Baars

38 1000 Menno Beljaars 31-8-2011 20:2038 1000 Menno Beljaars 31-8-2011 20:20

67 1000 Myrthe Beijne67 1000 Myrthe Beijne

31 1000 Quinten Struik 31-8-2011 20:1231 1000 Quinten Struik 31-8-2011 20:12

65 1000 Rob Bloem 15-11-196265 1000 Rob Bloem 15-11-1962

30 1000 Robin van Zijl 31-8-2011 20:1130 1000 Robin van Zijl 31-8-2011 20:11

68 1000 Siske Gillis68 1000 Siske Gillis

50 1000 Sjaall-Jan Baars50 1000 Sjaall-Jan Baars

27 1000 Toni van Eijden 24-6-1967 0:0027 1000 Toni van Eijden 24-6-1967 0:00

60 1000 Walter Kerkhof 24-2-199760 1000 Walter Kerkhof 24-2-1997

43 1000 Wendy Wijngender43 1000 Wendy Wijngender


